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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 16 Kobiet, 50m motylkowy Open
2017-02-05 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 27.97 TCHÓRZ Alicja POL Katowice 2016-02-14
Top Times "Poland" 25.45 URBANCZYK Aleksandra 02305 Netanya (ISR) 2015-12-03

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. YERMISHYNA Yelyzaveta 07 Dolphin-KIEV 33.51 385
MISTRZ

2. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.06 169
3. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 46.63 142
4. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 46.66 142
5. CENDROWSKA Martyna 07 UKS TRÓJKA Czestochowa 46.72 142
6. MALIBOSHKA Aliaksandra 07 Sports School Slutsk 47.24 137

11 - 12 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 31.96 443
MISTRZ

2. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 32.71 414
3. ZORINA Daria 05 Dolphin-KIEV 32.89 407
4. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 34.31 358
5. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 34.87 341
6. LUBIŃSKA Alicja 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 35.92 312
7. CHAK Daria 06 Neptun 36.32 302
8. YERMISHYNA Anastasiya 06 Dolphin-KIEV 36.42 299
9. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 36.95 287

10. GACH Magdalena 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 37.31 279
11. KORAL Milena 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 37.69 270
12. GOJ Aleksandra 05 K.S. Górnik Sosnowiec 37.79 268
13. THAMM Milena 05 UKS Karlik Katowice 37.97 264
14. KALETA Kalina 05 SiKReT Gliwice 38.94 245
15. STELMACH Weronika 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 39.39 237
16. CAJZER Emilia 05 Ks Rekin Świebodzice 39.66 232
17. BEJSTER Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 39.70 231
18. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.85 228
19. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 39.98 226
20. KONECKA Paulina 05 MOSM Tychy 41.16 207
21. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 41.74 199
22. SZCZEMBARA Kinga 06 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 42.05 194
23. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.11 194
24. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.18 193
25. KROKER Emilia 05 Ukp Ruda Śląska 42.20 192
26. BANASIK Jagoda 06 WKS Śląsk Wrocław 42.39 190
27. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.55 188

STAFIN Aleksandra 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 42.55 188
29. TSITOVA Taisa 06 Neptun 42.59 187
30. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.23 179
31. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.74 173
32. CZERNER Agnieszka 05 UKS Karlik Katowice 43.93 170
33. WILISOWSKA Zuzanna 06 WKS Śląsk Wrocław 45.95 149
34. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 47.29 137
35. ZIĘBA Kinga 06 Ukp Ruda Śląska 49.52 119

DYSKW. LISOWSKA Daria 05 MOSM Tychy 47.44
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:06), : - (
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

13 - 14 lat

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.33 519R
MISTRZ

2. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.48 511
3. SZYMAŃSKA Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.12 480
4. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 31.53 462
5. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 31.67 456
6. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.80 450
7. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 32.18 434
8. GAWRON Amelia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 32.42 425
9. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 32.67 415

10. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 32.68 415
11. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 32.71 414
12. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 33.36 390
13. POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.90 371
14. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 33.93 370
15. BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.14 364
16. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 34.26 360
17. GĘBICZ Agata 03 UKS Karlik Katowice 34.53 351
18. CYGAN Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 34.72 346
19. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.81 343
20. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 34.99 338
21. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 35.47 324
22. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 35.60 321
23. WOŁOWIEC Vittoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 35.74 317
24. MILER Martyna 04 MKS Pałac Katowice 35.91 312
25. LUBIŃSKA Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 36.31 302
26. WĘGRZYN Anna 04 UKS Karlik Katowice 36.43 299
27. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 36.73 292
28. KONOPKA Weronika 04 SiKReT Gliwice 37.05 284
29. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 37.43 276
30. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 38.02 263
31. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.11 261
32. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 38.60 251
33. KLACZEK Alicja 04 Ukp Ruda Śląska 38.89 246
34. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 39.26 239
35. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 39.54 234
36. TSITOVA Darya 04 Neptun 39.82 229
37. SZCZEPANEK Amalia 04 UKS Karlik Katowice 41.99 195
38. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 44.96 159

15 - 16 lat

1. IDZIKOWSKA Alicja 02 SiKReT Gliwice 29.53 562A
MISTRZ

2. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 29.75 550A
3. SUDNEKA Alena 01 Neptun 29.95 539A
4. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 30.12 530R
5. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.42 514
6. MAGIEROWSKA Julia 02 KS Piątka Chorzów 30.64 503
7. ŚLIWA Maja 01 Hobby Sport Kietrz 30.73 499
8. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.83 494
9. FURTAK Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 30.98 487

10. NIEMCZYK Wiktoria 02 MOSM Tychy 31.54 461
11. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 31.73 453

mailto:W.Szulcik@interia.pl
www.megatiming.pl


Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Polish Swimming Federation 2017-02-05 22:48 - Strona 3

Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. OSTROWSKA Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.73 453
13. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 31.78 451
14. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.91 445
15. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 31.94 444
16. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 31.99 442
17. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.15 436
18. HANCARYK Veranika 02 Gtsor 33.21 395
19. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 33.32 391
20. KALETA Karolina 02 SiKReT Gliwice 33.44 387
21. KABAŃSKA Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.07 366
22. SZCZYGIEŁ Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 34.26 360
23. TARTAS Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.55 351
24. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 34.63 348
25. DYMCZYK Maria 02 Uks Huragan Sosnowiec 34.69 347
26. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 34.78 344
27. SKÓRKA Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.12 334
28. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 35.69 318
29. NIEDŻWIEDŻ Małgorzata 01 AZS AWF Katowice 36.71 292
30. KOPANIECKA Zuzanna 02 Hobby Sport Kietrz 36.79 291

Open

1. JAGODA Julia 95 AZS AWF Katowice 28.69 613A
MISTRZ

2. JAGODA Weronika 95 AZS AWF Katowice 29.21 581A
3. IDZIKOWSKA Alicja 02 SiKReT Gliwice 29.53 562A
4. KOŁODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP Unia Oświęcim 29.61 558A
5. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 29.75 550A
6. SUDNEKA Alena 01 Neptun 29.95 539A
7. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 30.12 530R
8. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.33 519R
9. NIEMIEC Aleksandra 97 AZS AWF Katowice 30.36 517

10. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.42 514
11. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.48 511
12. MAGIEROWSKA Julia 02 KS Piątka Chorzów 30.64 503
13. ŚLIWA Maja 01 Hobby Sport Kietrz 30.73 499
14. GAJDOWSKA Agnieszka 95 UKS Shark Ruda 30.82 494
15. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.83 494
16. FURTAK Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 30.98 487
17. SZYMAŃSKA Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.12 480
18. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 31.53 462
19. NIEMCZYK Wiktoria 02 MOSM Tychy 31.54 461
20. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 31.64 457
21. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 31.67 456
22. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 31.73 453

PUTYRSKAYA Kseniya 00 Neptun 31.73 453
OSTROWSKA Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.73 453

25. ŚWIECA Kamila 97 AZS AWF Katowice 31.76 452
26. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 31.78 451
27. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.80 450
28. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.91 445
29. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 31.94 444

KOZIK Anna 98 AZS AWF Katowice 31.94 444
31. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 31.96 443
32. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 31.99 442
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. BILIŃSKA Dominika 00 SiKReT Gliwice 32.06 439
34. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.15 436
35. TURZA Patrycja 98 Uks Huragan Sosnowiec 32.17 435
36. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 32.18 434
37. GAWRON Amelia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 32.42 425
38. MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.58 419
39. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 32.67 415
40. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 32.68 415
41. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 32.71 414

KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 32.71 414
43. ZORINA Daria 05 Dolphin-KIEV 32.89 407
44. HANCARYK Veranika 02 Gtsor 33.21 395
45. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 33.32 391
46. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 33.36 390
47. KALETA Karolina 02 SiKReT Gliwice 33.44 387
48. YERMISHYNA Yelyzaveta 07 Dolphin-KIEV 33.51 385
49. ARTSISHEUSKAYA Darya 00 Neptun 33.57 383
50. PAWERA Karolina 00 SiKReT Gliwice 33.67 379
51. POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.90 371
52. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 33.93 370
53. KABAŃSKA Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.07 366
54. BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.14 364
55. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 34.26 360

SZCZYGIEŁ Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 34.26 360
57. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 34.31 358
58. GĘBICZ Agata 03 UKS Karlik Katowice 34.53 351
59. TARTAS Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.55 351
60. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 34.63 348
61. DYMCZYK Maria 02 Uks Huragan Sosnowiec 34.69 347
62. CYGAN Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 34.72 346
63. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 34.78 344
64. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.81 343
65. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 34.87 341
66. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 34.99 338
67. SKÓRKA Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.12 334
68. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 35.47 324
69. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 35.60 321
70. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 35.69 318
71. WOŁOWIEC Vittoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 35.74 317
72. MILER Martyna 04 MKS Pałac Katowice 35.91 312
73. LUBIŃSKA Alicja 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 35.92 312
74. LUBIŃSKA Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 36.31 302
75. CHAK Daria 06 Neptun 36.32 302
76. YERMISHYNA Anastasiya 06 Dolphin-KIEV 36.42 299
77. WĘGRZYN Anna 04 UKS Karlik Katowice 36.43 299
78. NIEDŻWIEDŻ Małgorzata 01 AZS AWF Katowice 36.71 292
79. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 36.73 292
80. KOPANIECKA Zuzanna 02 Hobby Sport Kietrz 36.79 291
81. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 36.95 287
82. KONOPKA Weronika 04 SiKReT Gliwice 37.05 284
83. GACH Magdalena 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 37.31 279
84. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 37.43 276
85. KORAL Milena 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 37.69 270
86. GOJ Aleksandra 05 K.S. Górnik Sosnowiec 37.79 268
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

87. THAMM Milena 05 UKS Karlik Katowice 37.97 264
88. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 38.02 263
89. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.11 261
90. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 38.60 251
91. KLACZEK Alicja 04 Ukp Ruda Śląska 38.89 246
92. KALETA Kalina 05 SiKReT Gliwice 38.94 245
93. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 39.26 239
94. STELMACH Weronika 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 39.39 237
95. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 39.54 234
96. CAJZER Emilia 05 Ks Rekin Świebodzice 39.66 232
97. BEJSTER Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 39.70 231
98. TSITOVA Darya 04 Neptun 39.82 229
99. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.85 228

100. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 39.98 226
101. KONECKA Paulina 05 MOSM Tychy 41.16 207
102. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 41.74 199
103. SZCZEPANEK Amalia 04 UKS Karlik Katowice 41.99 195
104. SZCZEMBARA Kinga 06 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 42.05 194
105. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.11 194
106. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.18 193
107. KROKER Emilia 05 Ukp Ruda Śląska 42.20 192
108. BANASIK Jagoda 06 WKS Śląsk Wrocław 42.39 190
109. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.55 188

STAFIN Aleksandra 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 42.55 188
111. TSITOVA Taisa 06 Neptun 42.59 187
112. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.23 179
113. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.74 173
114. CZERNER Agnieszka 05 UKS Karlik Katowice 43.93 170
115. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.06 169
116. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 44.96 159
117. WILISOWSKA Zuzanna 06 WKS Śląsk Wrocław 45.95 149
118. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 46.63 142
119. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 46.66 142
120. CENDROWSKA Martyna 07 UKS TRÓJKA Czestochowa 46.72 142
121. MALIBOSHKA Aliaksandra 07 Sports School Slutsk 47.24 137
122. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 47.29 137
123. ZIĘBA Kinga 06 Ukp Ruda Śląska 49.52 119

DYSKW. LISOWSKA Daria 05 MOSM Tychy 47.44
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:06), : - (
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